Nowy Sącz, dnia 21.07.14 r.

ZP.382-18/2014

Otrzymują:

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa  i remont budynku Rektoratu przy ul. Staszica 1 w Nowym Sączu”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, ul. Staszica 1, 33-300 Nowy Sącz, zwana dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją” lub „SIWZ. 

II. PYTANIA I ODPOWIEDZI
1. Pytanie 1:

Gdzie w przedmiarze robót uwzględniono zamurowania bruzd po wykonaniu robót elektrycznych ?
Odpowiedź na pytanie1 :

W przedmiarze robót w zakresie instalacji elektrycznych wewnętrznych zostały uwzględnione nakłady związane z zaprawianiem bruzd po robotach elektrycznych - w poz. 2.12 zaprawienie bruzd o szerokości 100 mm w ilości 223 mb; w poz. 4.18 zaprawienie bruzd o szerokości 50 mm w ilości 45 mb
2. Pytanie 2:

Gdzie uwzględniono w przedmiarze robót montaż klimatyzatora TOSHIBA - RAS-M14GAV-E i RAS-B10UFV-E pokazanego na rys. nr 4 Dokumentacji elektrycznej ?
Odpowiedź na pytanie 2 :

Przedmiar nie obejmuje dostawy i montażu klimatyzatora w pomieszczeniu serwerowni - w tym stanie rzeczy oferowana cena winna obejmować indywidualnie skalkulowaną wycenę dostawy i montażu klimatyzatora o parametrach wskazanych w części rysunkowej projektu budowlanego, na rys. nr 4. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że w przedmiotowym postępowaniu wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy a zatem Wykonawca zobowiązany jest wykonać  całość robót za zaoferowana w ofercie cenę. Załączony do dokumentacji przedmiotowego postępowania przedmiar robót ma charakter wyłącznie pomocniczy. Udostępniony przedmiar robót nie zwalnia Wykonawcy  od obowiązku skalkulowania ceny oferty w oparciu o załączoną do specyfikacji dokumentację techniczną, jak również uwzględnienia  w cenie oferty wszystkich robót i kosztów (także nieprzewidzianych w przedmiarze robót).
3. Pytanie 3:

Proszę o podanie wymagań i parametrów wymienianych drzwi wewnętrznych
Odpowiedź na pytanie 3 :

Drzwi wejściowe, lokalowe, wewnętrzne, pełne jednoskrzydłowe - skrzydła z wypełnieniem płytą wiórową otworową, obustronnie okleinowane laminatem typu ECO-FORNIR o podwyższonej charakterystyce wytrzymałościowej. Ościeżnice regulowane, typu skrzynkowego, w kolorze skrzydła.

Drzwi wejściowe do pomieszczeń sanitarnych pełne, jednoskrzydłowe, skrzydła j. w., zaopatrzone w tuleje wentylacyjne, ościeżnice j. w. W obrębie I piętra (pomiędzy pomieszczeniami 4-5) drzwi przesuwne, jednoskrzydłowe, szerokości 160 cm, w systemie naściennym, ościeżnice i karnisz w kolorze skrzydła. Również w obrębie I piętra, pomiędzy pomieszczeniami 6 i 7, dzrwi przesuwne - skrzydło szkło bezpieczne matowe szer. 80 cm, w systemie naściennym, ościeżnice regulowane, typu skrzynkowego, wraz z karniszem okleinowane laminatem typu ECO-FORNIR o podwyższonej charakterystyce wytrzymałościowej. Osprzęt drzwi (zamki, szyldy, klamki), kolor okleiny, do uzgodnienia w trakcie realizacji umowy. Parametry drzwi jak na rzutach budynku.

4. Pytanie 4:

Czy przed wykonaniem okładzin ceramicznych schodów wewnętrznych powierzchnia istniejąca będzie skuwana, czy płytki będą położone na istniejącej nawierzchni ?
Odpowiedź na pytanie 4 :

Okładzina ceramiczna schodów wewnętrznych wykonana będzie w miejsce okładziny istniejącej (terrakota) - zatem wykonanie tych robót będzie wymagało wcześniejszego skucia powierzchni istniejących
KANCLERZ
INŻ. ZBIGNIEW ZIELIŃSKI

………………………………………………………

(podpis kierownika zamawiającego

lub osoby upoważnionej)

Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie

2. Wykonawcy którym przekazano SIWZ

3. Strona internetowa: http://zp.pwsz-ns.edu.pl/ , 

4. aa.
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